УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

                АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНТЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

                  Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ №75

От 27.03.2025 г.

Об утверждении

списочного состава

подведомственных муниципальных организаций

В соответствии с Положением об Управлении образованием

администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области,
утвержденным решением Ивантеевского районного собрания  № 26 от

26.03.2025 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списочный состав муниципальных организаций,

подведомственных Управлению образованием администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской области (приложение №1);

2. Контроль заисполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образованием                                            В.А. Козлова

Приложение №1

К приказу УО №75 от 27.03.2025

Списочный состав муниципальных организаций, подведомственных

Управлению образованием администрации Ивантеевского

муниципального района Саратовской области

№п/п Наименование ОУ Юридический адрес ОУ

1. Дошкольные образовательные организации

1 Муниципальное  дошкольное

образовательное  учреждение  «Центр

развития ребенка- детский сад «Колосок»
с.Ивантеевка Ивантеевского района

Саратовской области»

413950 с.Ивантеевка

Саратовская обл. ул.

Кооперативная д.13а

2 Муниципальное  дошкольное

образовательное  учреждение "Детский сад

"Дюймовочка" с. Ивантеевка Ивантеевского

района Саратовской области»

413950 с.Ивантеевка

Саратовская обл. ул.

Кооперативная д.13б

3 Муниципальное  дошкольное

образовательное  учреждение    «Детский сад

«Солнышко» с. Раевка Ивантеевского района

Саратовской области»

413961 с. Раевка
Ивантеевского района

Саратовской обл. ул.

Брянская д.36

4 Муниципальное  дошкольное

образовательное  учреждение  «Детский сад

«Солнышко»  п. Знаменский Ивантеевского

района Саратовской области»

413954 п. Знаменский
Ивантеевского района

Саратовской обл. ул.

Советская,16

2. Общеобразовательные организации

1 Муниципальное общеобразовательное

учреждение " Гимназия- школа с.

Ивантеевка Саратовской области"

413950, Саратовская

область, Ивантеевский

район, с. Ивантеевка, ул.
Строителей, 16

 Филиал муниципального

общеобразовательного учреждение "

Гимназия- школа с. Ивантеевка Саратовской
области "в с. Раевка

413950, Саратовская

область, Ивантеевский

район, с. Раевка, ул.
Брянская, д.20

 Филиал муниципального

общеобразовательного учреждение

«Гимназия- школа с. Ивантеевка
Саратовской области» в с. Ивановка

413960, Саратовская

область, Ивантеевский

район, с. Ивановка, ул.
Кооперативная, д. 43

2 Муниципальное общеобразовательное
учреждение " Средняя общеобразовательная

школа с. Ивантеевка имени И.Ф. Дрёмова

Саратовской области»

413950, Саратовская
область, Ивантеевский

район, с. Ивантеевка, ул.

Советская, 23
 Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения "Средняя
общеобразовательная школа с. Ивантеевка

имени И.Ф. Дрёмова  Саратовской области"

в с. Чернава

413965, Саратовская

область, Ивантеевский
район, с. Чернава, ул.

Центральная, 37 а

 Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения "Средняя
общеобразовательная школа с. Ивантеевка

имени И.Ф. Дрёмова  Саратовской области"

в п. Восточный

413965 Саратовская

область ,
Ивантеевский район, п.

Восточный , ул.

Центральная, 18
 Бартеневская школа им П.Е.Толстова -

филиал Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа с.Ивантеевка

имени И.Ф. Дрёмова Саратовской области»

413952 Саратовская

область с. Бартеневка
 Ивантеевского района,

ул. Победы, 40

3 Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная
школа п. Знаменский Ивантеевского района

Саратовской области"

413954, Саратовская

область, Ивантеевский
район, п. Знаменский,

ул. Советская, д. 17

 «Николаевская школа им. В.М. Кузьмина» -

филиал муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа п. Знаменский

Ивантеевского района Саратовской области»

413953, Саратовская
область, Ивантеевский

район, с. Николаевка,

ул. Молодежная, д. 6

4 Муниципальное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная

школа с. Яблоновый Гай Ивантеевского

района Саратовской области"

413964 Саратовская
область, Ивантеевский

район, с. Яблоновый

Гай, ул. Чапаева, д. 47

 Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения "

Средняя общеобразовательная школа с.

Яблоновый Гай»  в  с. Клевенка

Ивантеевского района Саратовской области

413962, Саратовская
область, Ивантеевский

район, с. Клевенка, ул.

Советская, д. 93

5 Муниципальное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная

школа с. Канаевка им. С.П. Жаркова

Ивантеевского района Саратовской области

413963, Саратовская
область, Ивантеевский

район, с. Канаевка, ул.

Школьная, д. 1

6 Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная
413955, Саратовская
область, Ивантеевский

школа с. Арбузовка Ивантеевского района
Саратовской области"

район, с. Арбузовка, ул.
Арбузовская, д. 15 б

3. Организация дополнительного образования

1 Муниципальное  учреждение
дополнительного образования  «Дом

детского творчества  Ивантеевского района

Саратовской области»

413950     Саратовская
обл. с.Ивантеевка

Ивантеевского  р-на

ул. Советская,18

4. Муниципальные  учреждения

1 Муниципальное учреждение «Ресурсный

центр управления образованием

администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской

области»;

413950     Саратовская

обл. с.Ивантеевка

Ивантеевского  р-на
ул. Советская,18

2 Муниципальное  учреждение

«Централизованная бухгалтерия,

обслуживающая образовательные
учреждения Ивантеевского района»;

413950     Саратовская

обл. с.Ивантеевка

Ивантеевского  р-на
ул. Советская,18